

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	bevillingssum:
<p>Nuka Olsen Sisimiut</p> <p>Forebyggelsesafdelingen Qeqqata Kommunua Sisimiut</p> <p>Ansøgning om medfinansiering af tilbud til hele befolkningen Ture for familier ved brug af en stor slæde. Forebyggelse. Familier, der ikke har mulighed for at tage i naturen, kan komme på tur. De kan konkurrere på ski og have det sjovt, og det er til det formål, at vi søger om midler for at kunne gentage arrangementer for familier på Familiebakken øst for Sisimiut. Det kan gennemføres i starten af april. På grund af afholdelse af GM skal dette arrangeres så det ikke falder sammen med GM. Antal af deltagere er ikke oplyst.</p>	21.000
<p>Kangerlussuarmi Ataatsimoorussamik Peqatigiiffik, KAP Kangerlussuaq</p> <p>Kangerlussuarmi Ataatsimoorussamik Peqatigiiffik, KAP Kangerlussuaq</p> <p>KAP Formål KAP har til formål at arrangere noget for borgerne hver år. Borgerne skal komme hinanden ved og have noget tage sig til. 440 deltager i projektet.</p>	28.000
<p>Heidi Due Hansen Nuuk</p> <p>Meeqqerivik Sulunnguit Nuuk</p> <p>Meeqqerivik Sulunnguit søger tilskud til den årlige koloni i Naalersitaq Formål Meeqqerivik Sulunnguit er en selvejende institution og har plads til 20 børn i børnehavealderen. Sulunnguit betyder "De Små Vinger", og symboliserer også det vi gerne vil give til vores børn. De skal lære at flyve, mens de er i Sulunnguit, så de er klar til livet efterfølgende. Sulunnguit gør meget ud af at forberede børnene til skolelivet så godt som muligt, blandt andet tager de meget på tur og prioriterer udelivet og naturoplevelser højt. Både personale og børn holder meget af at være ude i naturen, hvor der formidles viden om grønlandsk natur og mad. Ligeledes plukkes urter og bær i naturen som bruges til at lære børnene hvordan naturen kan bruges som spisekammer. Disse elementer, og særligt samarbejdet og fællesskab, sættes i højsædet på den årlige kolonitur. Fra tirsdag-fredag er alle børn og vores personale afsted i Naalersitaq i Ameralik fjorden, med dels planlagte aktiviteter, men også med masser af rum til bare at være sammen og lade fantasien bestemme legene. For alle børnene er dette en stor oplevelse og for mange børn er det en oplevelse i sig selv at begå sig uden deres forældre og være langt fra bylivet i Nuuk. Kolonien styrker børnenes selvværd, selvhjulpethed og fællesskab. Derudover giver den plads til at danne nye legerelationer, som ellers ikke ville være opstået. Fra tidligere år, ved vi at den tid hele bør-</p>	10.000

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	bevillingssum:
<p>nehaven får sammen i fjorden er uvurderlig og giver et enormt positivt aftryk i de indbyrdes I 2024, blev der brygget hekse the ud fra urter børnene plukkede i naturen, leget pirater og skattejagt, samt opdagelser i naturen. Børnene deltog i både madlavning og rengøring og sov sammen på tværs af aldersgrupper og hvem de ellers plejer at lege med. Desværre er virkeligheden sådan, at vi er afhængige af ekstern støtte, for at kunne gennemføre alle de aktiviteter vi gerne vil. Derfor koncentrerer vores ansøgning sig først og fremmest om at få dækket udgifterne i forbindelse med transport og logi. Forældrene byder ind med andet nød- vendigt udstyr og står også for en stor del af de måltider som bliver spist under kolonien. Vi er enorm taknemmelig for den støtte NunaFonden har ydet til os i 2021, 2022, 2023 og 2024 og håber på at NunaFonden igen i år vil støtte 20 børns tur til Naalersitaq og give dem en ufor- glemmelig oplevelse for resten af livet. 20 deltager i projektet.</p>	
<p>Katti Frederiksen Nuuk</p> <p>Iperaq Consult Nuuk</p> <p>Udgivelse af bogen Inngerta Udgivelse af bogen Inngerta af Nuka Alice Lund illustreret af Bolatta Silis-Høegh som udgives via forlaget Iperaq Consult 4 deltager i projektet.</p>	10.000
<p>Lars Karl Jensen Nuuk</p> <p>Lars Karl Jensen Nuuk</p> <p>Udgivelse af en bog Udgivelse af bogen 'Aalisarfittaarsuup' af Lars Karl Jensen via forlaget Ikuala. 1 deltager i projektet.</p>	10.000
<p>Qimusseq Sisimiut Sisimiut</p> <p>Qimusseq Sisimiut Sisimiut</p> <p>Lokalforeningen Qimusseq Sisimiut skal stå som arrangør for Avannaata Qimussersua 2025 Projekt Det er blevet meddelt, at Avannaata Qimussersua skal gennemføres i Sisimiut 24. - 30. marts 2024. Hundeslædekørere fra alle hundeslædedistrikter deltager i træffet. Ved træffet er der fælles spisning af grønlandsk mad og fælles sammenkomst for deltagerne. Hundeslædekørerne, voksne, børn, frivillige, lokale givere af husly, finansieringskilder, inviterede gæster og andre. 300 deltager i projektet.</p>	50.000



ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	bevillingssum:
---	----------------

Sum af bevillinger i februar 2025 givet på ansøgninger modtaget i januar 2025:	129.000
--	---------

Denne opgørelsessum indgår i den separate opgørelse af bevillinger for hele 2025. Bevillinger for kommende år indgår i opgørelsen for de respektive år.	
--	--